COMUNE DI FAVARA

P. 0. N. 4 - AREA TECNICA
UFFICIQ SEGNALETICA STRADALE
Piazza Cavour

Ord. n. 165 del 17/09/2015 Prot. n. 38426 del 17/09/2015

Oggetto: Regolamentazione della circolazione in occasione del raduno di
vespe storiche del 18 settembre 2015.

IL RESPONSABILE P.O.n. 4

Vista la richiesta prot. n. 38119 del 16/09/2015 da parte del Sig. Valenti Marco, in qualita di
amministratore della Beer Import srl, con la quale comunica che il 18 settembre 2015, dalle ore
20.00 alle ore 24.00, si svolgera un raduno di Vespe Storiche nella strada antistante 1'attivita
“I Dammusi”;

Ritenuto opportuno intervenire, per motivi di sicurezza , pubblica incolumita e per la buona
riuscita di detta manifestazione;

Visto il parere favorevole del Comandante di Polizia Municipale, con nota del 17/09/2015
prot. n. 38330;

Visto il patrocinio gratuito concesso dal Sindaco in data 18/09/2015 prot. n. 38528;

Ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs 18/08/2000 n. 267 art. 107;

Visti gli artt. 5 e 7 del D. Lgs 30 aprile 1992 n. 285 e successive modificazioni;

ORDINA
Venerdi 18/09/2015 dalle ore 20:00 alle ore 24.00 e comunque fino a fine esigenza, & istituito:

1. il divieto al traffico veicolare in Via Roma dall’intersezione della stessa con Vicolo
Bosco fino a Piazza Fratelli Cairoli compresa, consentendo 1'accesso ai residenti, ai
mezzi di soccorso e alle Forze dell’Ordine

2. deviazione del traffico veicolare in Via Roma per vicolo Bosco, direzione Via Cola di
Rienzo;

DISPONE

» Spettera, a chi di dovere e per quanto di competenza, controllare quanto disposto con
il presente provvedimento.

e La collocazione della prescritta segnaletica mobile a cura degli operatori dell Ufficio
Segnaletica Stradale.
L’ Amministrazione Comunale non si terra responsabile per eventuali danni a persone e/o
cose che potrebbero verificarsi durante lo svolgimento della manifestazione in oggetto.
Il Comando di P.M. e tutte le forze dell’ordine sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.

Favara li17/09/2015
Il Respongabjle P.O. n° 4
Ing. Albejto Avenia

Il Responsabile del Servizio

Isp. £avg di . tano ‘a Nasonte /&7
p. &ap ﬁ’ﬂl _ﬂ_\%_ /9
L




